Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 10  de setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII | Nº 902 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 1

PORTARIA Nº 55/2019

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA OCUPAR

CARGO COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais e em pleno exercício de seu cargo e em conformidade com as

disposições contidas na Lei nº 1.369/2016 e o art.66, inciso III, da Lei Orgânica do

Município;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, conforme adiante indicada, para ocupar cargo comissionado:

Vanessa Alves dos Santos: Gerente de Proteção e Promoção Social, a partir de
04/09/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Capim Branco, aos 10 dias de setembro de 2019.

ELMO ALVES DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

		2019-09-10T16:47:49-0300
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147